Листа 3     Распишување на избори и покана за номинирање 
(први избори за училишен совет)
Ќе се одржат избори за членови на училишниот совет на ……….

Формулари за номинирање може да се добијат од училиштето и мора да бидат поднесени до 4 часот попладне на ………(insert date and year).

Гласањето ќе заврши во 4 часот попладне на ………….(insert date and year)

По окончувањето на номинирањето, листа на номинации ќе биде истакната во училиштето. Мандатот, категориите на членови и бројот на места во сите категории на членови за кои се гласа се следни: 
	Категорија на членови
	Мандат
	Број на места

	Член родител
	Од денот по датумот на објавувањето на резултатите на изборите во 20… до и вклучувајќи го датумот на објавувањето на резултатите на изборите во 20…
	

	Член родител
	Од денот по датумот на објавувањето на резултатите на изборите во 20… до и вклучувајќи го датумот на објавувањето на резултатите на изборите во 20…
	

	Член вработен во DEECD 
	Од денот по датумот на објавувањето на резултатите на изборите во 20… до и вклучувајќи го датумот на објавувањето на резултатите на изборите во 20…
	

	Член вработен во DEECD
	Од денот по датумот на објавувањето на резултатите на изборите во 20… до и вклучувајќи го датумот на објавувањето на резултатите на изборите во 20…
	


Ако бројот на номинации е помал од бројот на упразнети места, ќе биде издадена објава во таа смисла и повик за натамошно номинирање ќе биде истакнат на видно место во училиштето.  
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